Rogierius de Mulisio tenet in demanio in Principatu Capuae de Baranello feudum II. militum, et augmentum eius sunt milites II. Una inter proprium feudum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes IV.

Et idem Rogierius tenet in demanio, sicut significavit Abdenago filius Anibal. Petrellam, et in servitio de Monte Luiprandi, quod est feudum III. militum, et cum Jordano augmento obtulit milites VI. et servientes XII.

Arnaldus de Fossaceca dixit, demanium suum de Fossaceca esse II. militum, et augmentum eiusdem sunt milites II. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes IV.

Isti tenent de eodem Arnaldo.

Hugo de Camelo tenet de eo Camelum, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis, et augmentum eius miles I. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites II.

Maria uxor Caradocti tenet de eodem Jordano la Collatam, quod est feudum I. militis, et augmentum eius est miles I. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites II. et servientes II. Una sunt demanij, et servitij praedicti Arnaldi de proprijs feudis milites IV. et augmentum sunt milites IV. Una sunt inter proprium feudum, et augmentum tam demanij, quam servitij, obtulit milites VIII. et servientes VI.

Hugo Cappella dixit, quod demanium suum de Junciatore est feudum II. militum, et augmentum eius sunt II. milites. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes IV.

Oderisius de Rigo Nigro dixit, quod demanium suum de Civitate Nova, et Rocchetta, et Spelunca est feudum II. militum, et de Clavicia, et Casale Castillonis feudum II. militum, et de Colle Alto feudum II. militum, et de Rigo Nigro cum medietate Montis Nigri, et Fara, et Civitate Vecella feudum II. militum. Una sunt de proprio feudo praedicti Odorisij milites VIII. et augmentum eius milites VIII. Una inter proprium feudum, et augmentum obtulit milites XVI. et servientes XVI.

Idem Odorisius tenet in servitio in Ducatu, quod est deputatum in hoc servitio praedicto.

Raul de Molisio dixit, quod demanium suum de Castello Petroso, et Pectorano est feudum IV. militum, et augmentum eius sunt milites IV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VIII. et servientes X.

Idem Raul de Molisio tenet in demanio Sessanam, et Mirandam, quam tenet ab eo in servitio Roberti de Miranda, quod est feudum II. militum, et augmentum eius sunt milites II. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites IV. et servientes IV.

Berardus de Calvello dixit, quod demanium suum de Calvello est feudum V. militum. Una sunt de proprio feudo milites XI. et augmentum eius XI. Una inter proprium feudum, et augmentum obtulit Jollem de Castro Pignano milites XXII. et servientes XXX.